
Championnat de France Individuel
Pyramide d'Oz

OZ EN OISANS (FRA) Le 11/01/2014

Résultats par Catégorie
Classement Officiel Senior H

Clst To Cat Dos Nom - Prénom Club Tps Tot Péna M Info M1
Sexe=M
1 SENIOR 1 JACQUEMOUD Mathéo COURCHEVEL SPORTS ALPINISME C 1h39:36.5
2 SENIOR 11 JORNET BURGADA Kilian 1h40:06.8
3 SENIOR 7 FAVRE Valentin Licence HORS CLUB 1h41:45.0
4 SENIOR 3 GACHET Xavier CLUB MULTISPORTS ARECHES BEA 1h42:33.6
5 SENIOR 2 SEVENNEC Alexis C.A.F. HAUT CHABLAIS MORZINE 1h43:46.8
6 SENIOR 8 GACHET Pierre François CLUB MULTISPORTS ARECHES BEA 1h46:49.8
7 SENIOR 6 BLANC Didier C.A.F. HAUT CHABLAIS MORZINE 1h47:20.5
8 ESPOIR 91 VIRET Léo TEAM ISERE MONTAGNE 1h49:44.9
9 SENIOR 35 PICCOT Adrien C.A.F. DU LEMAN 1h50:27.1
10 SENIOR 10 GARDET Cyrille CLUB MULTISPORTS ARECHES BEA 1h50:36.8
11 ESPOIR 104 BOCHET Emilien CLUB MULTISPORTS ARECHES BEA 1h50:57.1
12 VETERAN 5 GACHET Yann CLUB DES SPORTS CHAMONIX 1h51:47.8
13 SENIOR 82 BLANC Steven CLUB MULTISPORTS ARECHES BEA 1h52:39.6
14 ESPOIR 90 SALMON  Morgan HAUTE TARENTAISE MONTAGNE SP 1h53:32.8
15 ESPOIR 94 DUNAND PALLAZ Aurelien CLUB MULTISPORTS ARECHES BEA 1h54:31.0
16 ESPOIR 107 ROCHAIX Leo CLUB MULTISPORTS ARECHES BEA 1h54:32.0
17 VETERAN 9 PERRIER Florent CLUB MULTISPORTS ARECHES BEA 1h55:11.8
18 SENIOR 20 SERT Yoann HAUTE TARENTAISE MONTAGNE SP 1h55:16.1
19 SENIOR 33 BONNEL  Alexis Licence HORS CLUB 1h58:23.2
20 SENIOR 24 BROTTET Julien TEAM ISERE MONTAGNE 1h58:49.5
21 VETERAN 146 JUMERE Wilfrid SKI CLUB CAMPAN TOURMALET 1h59:01.4
22 SENIOR 57 FLEURY Bastien CLUB DES SPORTS CHAMONIX 1h59:04.6
23 VETERAN 133 BELLAGAMBA Alain TEAM ECRINS HAUTES ALPES 1h59:19.8
24 SENIOR 62 ENGRAND Christophe CLUB DES SPORTS CHAMONIX 1h59:56.8
25 ESPOIR 204 BENAND Yoann Licence HORS CLUB 2h00:00.6
26 SENIOR 85 PATOUX Thibaud C.A.F. HAUT CHABLAIS MORZINE 2h00:05.2
27 SENIOR 63 FAYOLLE Sebastien HAUTE TARENTAISE MONTAGNE SP 2h01:16.0
28 SENIOR 41 NANTERMOZ Gregory CLUB MULTISPORTS ARECHES BEA 2h01:20.3
29 SENIOR 80 CLAUDEPIERRE Lionel 2h02:37.1
30 ESPOIR 89 LOCATELLI Baptiste COURCHEVEL SPORTS ALPINISME C 2h02:55.1
31 VETERAN 123 PONCET David TEAM ECRINS HAUTES ALPES 2h03:54.1
32 ESPOIR 108 DAGUE Theo C.A.F. ANNECY COMPETITION 2h03:54.8 +3:00 Vet_Abs
33 ESPOIR 99 RIPOLL Clement C.A.F. ANNECY COMPETITION 2h04:34.9
34 VETERAN 137 GIGNOUX Cyril 2h04:46.6 +1:00 Batons
35 SENIOR 36 ESTUBIER Nicolas CLUB DES SPORTS CHAMONIX 2h05:38.0
36 SENIOR 211 TEILLER Yvan MONTAGNES DE L'OISANS 2h05:47.5
37 SENIOR 70 POQUET Julien HAUTE TARENTAISE MONTAGNE SP 2h08:04.7
38 VETERAN 149 JORIOZ Thierry HAUTE TARENTAISE MONTAGNE SP 2h08:09.1
39 SENIOR 45 BESSES Florent 2h08:13.1
40 VETERAN 126 ZIJP David 2h08:16.6
41 SENIOR 16 BIZIEN Michael 2h09:39.4 +1:00 Peaux_app
42 SENIOR 86 DUC GONINAZ Alexandre CLUB MULTISPORTS ARECHES BEA 2h09:59.7
43 SENIOR 19 VALLIER Sebastien 2h10:51.4
44 SENIOR 58 HAIRON Nicolas TEAM ISERE MONTAGNE 2h11:13.1
45 SENIOR 49 LEGER Maxime TEAM ISERE MONTAGNE 2h11:21.0
46 ESPOIR 102 POLLET VILLARD Francois C.A.F. ANNECY COMPETITION 2h11:51.8
47 VETERAN 135 LEGIEDA Gregory CLUB MULTISPORTS ARECHES BEA 2h13:43.4
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48 SENIOR 30 BARBEROUX Alexandre ROC ET FALAISE 2h14:22.2
49 SENIOR 12 LOUBET Rémi CAF CHAMBERY COMPETITION 2h14:24.4
50 ESPOIR 100 REY Nicolas COURCHEVEL SPORTS ALPINISME C 2h15:06.0
51 VETERAN 152 MOALIC Ronan C.A.F. DAUPHINE SKI ALPINISME 2h15:07.4 +1:00 Batons
52 ESPOIR 98 SOCQUET Antoine 2h15:39.5
53 SENIOR 14 SCRIMGEOUR Carron CLUB DES SPORTS CHAMONIX 2h15:56.3 +1:00 Peaux_app
54 SENIOR 26 ROTH Yoann MONTAGNES DE L'OISANS 2h15:59.2
55 SENIOR 71 LAGIER Dorian FILLIERE GRIMPE 2h16:16.6
56 SENIOR 13 ROUQUAIROL Jonathan 2h17:21.4 +1:00 Batons
57 VETERAN 139 NEYRON François 2h17:24.2
58 SENIOR 29 SALA Guillem 2h18:04.2
59 SENIOR 47 BOROT Alexandre 2h18:05.4 +1:00 DVA_app
60 VETERAN 140 FORTE Frederic MONTAGNES DE L'OISANS 2h18:06.3
61 SENIOR 74 GIRARDO Francois Xavier HAUTE TARENTAISE MONTAGNE SP 2h19:04.0
62 SENIOR 75 DUPERIER Bertrand Licence HORS CLUB 2h21:14.6
63 ESPOIR 110 MONNEREAU Florian LUCHON HAUTE MONTAGNE 2h21:18.4
64 SENIOR 217 FADDAS Jeremy 2h22:46.3
65 SENIOR 60 LE BAHER Samuel BELLES GRIMPES EN BELLEDONNE 2h23:06.6
66 VETERAN 136 GIRODON Nicolas CLUB MULTISPORTS ARECHES BEA 2h23:49.8
67 SENIOR 51 BUFFET Sylvain 2h24:12.2
68 SENIOR 54 BORDIN Matthieu 2h24:12.8
69 SENIOR 40 BOUZON Lionel BELLES GRIMPES EN BELLEDONNE 2h24:43.7
70 SENIOR 50 MONNET Serge 2h25:03.7
71 ESPOIR 206 BAUDIN Robin CLUB MULTISPORTS ARECHES BEA 2h25:35.4
72 SENIOR 218 PELTIER Fabrice 2h25:35.8
73 VETERAN 209 ZIJP Jeroen 2h25:57.0
74 VETERAN 117 ROCHE Sylvestre 2h26:06.8
75 VETERAN 130 VIOUD Jérôme BELLES GRIMPES EN BELLEDONNE 2h26:09.9
76 ESPOIR 93 MARQUIS Robin C.A.F. ANNECY COMPETITION 2h26:16.5
77 VETERAN 203 FERRAND David Licence HORS CLUB 2h26:56.7
78 SENIOR 39 SEILLIER  Tienne 2h30:42.1
79 SENIOR 59 BOCQUET Clement CLUB MULTISPORTS ARECHES BEA 2h30:44.4
80 SENIOR 28 MONTEL Jonas 2h30:52.6
81 VETERAN 115 RIGAUD Daniel CAF CHAMBERY COMPETITION 2h31:28.6
82 SENIOR 56 LE COGUIC Thibaud C.S.A. 27ème B.C.A. Montagne E 2h31:43.4
83 SENIOR 43 MONNET Hervé 2h31:47.2
84 SENIOR 42 CHARVOZ Florian 2h31:58.3
85 SENIOR 66 THIBAULT Guillaume ASO NTN-SNR 2h32:15.9
86 SENIOR 34 MAZAN Frédéri CORBIER SKI-ALPINISME 2h33:21.8
87 SENIOR 37 MONTABONE Thibaud Licence HORS CLUB 2h33:59.6
88 SENIOR 76 MULLIEZ Olivier ASO NTN-SNR 2h34:34.0
89 SENIOR 53 GRAND Bruno 2h35:24.4
90 VETERAN 114 BARBIER Emmanuel BELLES GRIMPES EN BELLEDONNE 2h35:28.1
91 VETERAN 119 CAPRON Alain MONTAGNES DE L'OISANS 2h35:55.4
92 SENIOR 17 CHOUDIN Jerome 2h36:04.4
93 SENIOR 23 GOYER Julien GEMSA - GRENOBLE ESCALADE MO 2h36:09.4
94 SENIOR 15 MARCONNET Laurent C.S.A. 27ème B.C.A. Montagne E 2h36:18.7
95 VETERAN 124 DUVERLIE Benoit 2h36:41.9 +1:00 Skis_Main
96 VETERAN 153 RENAUD Christophe C.A.F. DAUPHINE SKI ALPINISME 2h38:53.5
97 ESPOIR 88 PUEYO Thomas TEAM ISERE MONTAGNE 2h41:51.3
98 VETERAN 134 SEILLIER Laurent 2h42:06.2
99 VETERAN 147 JACQUEMOUD Daniel 2h42:16.3
100 SENIOR 65 TALOUD Jean Francois 2h42:19.6
101 SENIOR 52 PONSOT Julien 2h43:00.3
102 VETERAN 148 SCOGNAMILLO Stephane MONTAGNES DE L'OISANS 2h43:39.4
103 SENIOR 69 ARMAND  Gregory 2h43:41.3
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104 SENIOR 61 GRUNAUER David 2h43:49.8
105 ESPOIR 106 GACHET Yvon CLUB MULTISPORTS ARECHES BEA 2h43:56.7
106 SENIOR 22 BERNARD Jeannet 2h44:14.6
107 ESPOIR 105 LIOTARD Alexandre CAF CHAMBERY COMPETITION 2h45:41.0
108 VETERAN 143 BAYLE Olivier C.P.L.V.R. - XTT RAID 63 2h45:50.3
109 SENIOR 44 STEPHAN Quentin CLUB DES SPORTS CHAMONIX 2h45:51.2
110 VETERAN 128 BORGHESE Francois 2h48:25.2
111 VETERAN 132 BERTOLINI Richard CLUB DES SPORTS CHAMONIX 2h48:32.7 +1:00 Batons
112 VETERAN 141 BAGNERES Olivier C.A.F. DAUPHINE SKI ALPINISME 2h49:20.7 +1:00 Batons
113 SENIOR 48 SHAND Christopher 2h49:33.9
114 SENIOR 18 VIGNAUD Stephane 2h50:17.5 +1:00 Batons
115 VETERAN 125 GANDER Alain CLUB DES SPORTS CHAMONIX 2h51:35.1
116 SENIOR 87 MULLER Aurélien 2h51:46.9
117 SENIOR 79 DRANSART Sebastien 2h53:56.4 +1:00 Peaux_app
118 VETERAN 131 BOIVIN Christophe C.P.L.V.R. - XTT RAID 63 2h56:27.4
119 VETERAN 138 DELAUNAY Michel C.P.L.V.R. - XTT RAID 63 3h00:02.0
120 SENIOR 46 LOBADOWSKY Dimitri 3h00:04.0
121 VETERAN 144 DOULET Hervé 3h00:06.0
122 VETERAN 145 TALOUD Pierre Yves TEAM ISERE MONTAGNE 3h00:07.0
123 VETERAN 210 BARTH Johannes 3h00:08.0
124 SENIOR 78 BARBIER Bruno 3h00:09.0
125 VETERAN 122 ROWDO Philippe C.P.L.V.R. - XTT RAID 63 3h00:11.0
126 VETERAN 116 RICHIER Lilian ENTENTE SPORTIVE RENAULT SECT 3h00:12.0
127 SENIOR 21 DOSSIN Sylvain CLUB DES SPORTS CHAMONIX 3h00:13.0
128 SENIOR 83 SIMON Alexandre 3h00:15.0
129 SENIOR 73 GARETA Olivier BRIANCON ESCALADE 3h00:16.0
130 VETERAN 142 JOURNET Freddy TEAM ISERE MONTAGNE 3h00:17.0
131 SENIOR 27 WANDELS Noel 3h00:18.0
132 SENIOR 81 GERY Mathias 3h00:19.0
133 SENIOR 72 VERNEY Eric MJC VAUGNERAY 3h00:20.0
134 VETERAN 215 TOMAS-VERA Alphonse 3h00:22.0
135 VETERAN 120 BOUCHER Frederic 3h00:24.0
136 VETERAN 129 THOLLARD Franck 3h00:25.0
137 SENIOR 38 OUDET Benjamin 3h00:26.0

VETERAN 127 JEU Sebastien LES BALADINS DU BATONIEN Abs
SENIOR 31 ROMANET Anthony Abd
VETERAN 118 COLMARD Jean Louis MONTAGNES DE L'OISANS Abs
ESPOIR 113 DANIOU Julien C.S.A. 27ème B.C.A. Montagne E Abd
ESPOIR 112 CURIEN Maxime Abd
ESPOIR 111 PORTANIER Tony COURCHEVEL SPORTS ALPINISME C Abd
SENIOR 55 BLANC Pierre C.P.L.V.R. - XTT RAID 63 Abd
ESPOIR 109 BERLAUD Vivien Abd
ESPOIR 103 FRISON ROCHE Carl CLUB MULTISPORTS ARECHES BEA Abd
ESPOIR 101 HIRSCH Idris C.A.F. DU LEMAN Abd
SENIOR 25 GAUDRY Loic BELLES GRIMPES EN BELLEDONNE Abd
ESPOIR 97 LOISEL  Etienne CAF CHAMBERY COMPETITION Abd
ESPOIR 96 GUILLAUMONT Romain Abd
ESPOIR 95 PERNET Germain C.A.F. HAUT CHABLAIS MORZINE Abd
ESPOIR 92 CHAMOUX Maxime CLUB DES SPORTS CHAMONIX Abd
SENIOR 84 LE PROVOST Florentin TEAM ISERE MONTAGNE Abs
VETERAN 208 DECROO Didier Abd
SENIOR 205 LACOSTE David HAUTE TARENTAISE MONTAGNE SP Abd
SENIOR 77 SUCIU Ionel CLUB DES SPORTS CHAMONIX Abd
VETERAN 151 BIBOLLET Francis Abs
VETERAN 150 ZAMBON Thierry Abd
SENIOR 68 MOTTIEZ Guillaume CLUB SKI ALPINISME DU VAL D'AB Abd
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SENIOR 67 ANDREOLLE Willy Abd
SENIOR 64 LORET Jérémy C.A.F. ALBERTVILLE Abd
SENIOR 32 BLANC Philippe C.A.F. HAUT CHABLAIS MORZINE Abd
ESPOIR 4 MOTTIEZ Robin CLUB SKI ALPINISME DU VAL D'AB Abd

Page n°4/4
11/01/2014 / OZ EN OISANS (FRA-RA-038) / Montagne de l'Oisans

Course-FFME Version 11.1 : Saison 2013-2014 (F.F.M.E / Agil Informatique)



Championnat de France Individuel
Pyramide d'Oz

OZ EN OISANS (FRA) Le 11/01/2014

Résultats par Catégorie
Resultats Officiels Seniors Femmes

Clst To Cat Dos Nom - Prénom Club Tps Tot Péna M Info M1
Sexe=F
1 SENIOR 181 ROUX Laetitia TEAM ECRINS HAUTES ALPES 2h05:40.5
2 SENIOR 197 FORSBERG Emelie 2h11:37.9
3 ESPOIR 182 MOLLARET Axelle C.A.F. ANNECY COMPETITION 2h14:14.5
4 SENIOR 188 BERNIER Melanie 2h20:55.2
5 SENIOR 184 MANEGLIA Marion CLUB DES SPORTS CHAMONIX 2h21:37.4
6 SENIOR 183 FABRE Valentine CLUB DES SPORTS CHAMONIX 2h23:50.7
7 SENIOR 200 FAVRE Emilie Licence HORS CLUB 2h35:06.2
8 SENIOR 194 BONNEL Lorna Licence HORS CLUB 2h35:08.3
9 SENIOR 199 DU CREST Blandine HAUTE TARENTAISE MONTAGNE SP 2h38:35.6
10 ESPOIR 196 CANDELA Salome TEAM ISERE MONTAGNE 2h44:32.6
11 VETERAN 216 DE CHOUDENS Sandrine 2h49:13.8
12 SENIOR 192 HUGOT Elsa 2h51:28.4
13 SENIOR 202 ZANDERS Emmanuelle TEAM ISERE MONTAGNE 2h51:55.5
14 SENIOR 189 RUDATIS Alexandra 2h53:30.7
15 ESPOIR 185 BONNEFOI Mathilde TEAM ISERE MONTAGNE 2h54:46.4
16 SENIOR 190 EDWARDS Meredith CLUB DES SPORTS CHAMONIX 2h57:59.9 +1:00 Batons
17 SENIOR 201 COMBAZ Céline TEAM ISERE MONTAGNE 3h00:00.0
18 SENIOR 195 LE ROUX Charlotte C.A.F. ANNECY COMPETITION 3h00:01.0
19 VETERAN 187 GACHET Christine TEAM ISERE MONTAGNE 3h00:10.0
20 SENIOR 193 NAVILLE Tania CLUB DES SPORTS CHAMONIX 3h00:14.0
21 SENIOR 191 BONETTO Elisabeth HAUTE TARENTAISE MONTAGNE SP 3h00:23.0

SENIOR 186 LOSAPPIO Marion HAUTE TARENTAISE MONTAGNE SP Abd
SENIOR 198 GROS Céline C.A.F. HAUT CHABLAIS MORZINE Abd
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Championnat de France Individuel
Pyramide d'Oz

OZ EN OISANS (FRA) Le 11/01/2014

Résultats par Catégorie
Classement Officiel Espoirs

ClstC Cat Dos Nom - Prénom Club Tps Tot Péna M Info M1
Categ=ESPOIR, Sexe=F
1 ESPOIR 182 MOLLARET Axelle C.A.F. ANNECY COMPETITION 2h14:14.5
2 ESPOIR 196 CANDELA Salome TEAM ISERE MONTAGNE 2h44:32.6
3 ESPOIR 185 BONNEFOI Mathilde TEAM ISERE MONTAGNE 2h54:46.4
Categ=ESPOIR, Sexe=M
1 ESPOIR 91 VIRET Léo TEAM ISERE MONTAGNE 1h49:44.9
2 ESPOIR 104 BOCHET Emilien CLUB MULTISPORTS ARECHES BEA 1h50:57.1
3 ESPOIR 90 SALMON  Morgan HAUTE TARENTAISE MONTAGNE SP 1h53:32.8
4 ESPOIR 94 DUNAND PALLAZ Aurelien CLUB MULTISPORTS ARECHES BEA 1h54:31.0
5 ESPOIR 107 ROCHAIX Leo CLUB MULTISPORTS ARECHES BEA 1h54:32.0
6 ESPOIR 204 BENAND Yoann Licence HORS CLUB 2h00:00.6
7 ESPOIR 89 LOCATELLI Baptiste COURCHEVEL SPORTS ALPINISME C 2h02:55.1
8 ESPOIR 108 DAGUE Theo C.A.F. ANNECY COMPETITION 2h03:54.8 +3:00 Vet_Abs
9 ESPOIR 99 RIPOLL Clement C.A.F. ANNECY COMPETITION 2h04:34.9
10 ESPOIR 102 POLLET VILLARD Francois C.A.F. ANNECY COMPETITION 2h11:51.8
11 ESPOIR 100 REY Nicolas COURCHEVEL SPORTS ALPINISME C 2h15:06.0
12 ESPOIR 98 SOCQUET Antoine 2h15:39.5
13 ESPOIR 110 MONNEREAU Florian LUCHON HAUTE MONTAGNE 2h21:18.4
14 ESPOIR 206 BAUDIN Robin CLUB MULTISPORTS ARECHES BEA 2h25:35.4
15 ESPOIR 93 MARQUIS Robin C.A.F. ANNECY COMPETITION 2h26:16.5
16 ESPOIR 88 PUEYO Thomas TEAM ISERE MONTAGNE 2h41:51.3
17 ESPOIR 106 GACHET Yvon CLUB MULTISPORTS ARECHES BEA 2h43:56.7
18 ESPOIR 105 LIOTARD Alexandre CAF CHAMBERY COMPETITION 2h45:41.0

ESPOIR 101 HIRSCH Idris C.A.F. DU LEMAN Abd
ESPOIR 112 CURIEN Maxime Abd
ESPOIR 111 PORTANIER Tony COURCHEVEL SPORTS ALPINISME C Abd
ESPOIR 92 CHAMOUX Maxime CLUB DES SPORTS CHAMONIX Abd
ESPOIR 113 DANIOU Julien C.S.A. 27ème B.C.A. Montagne E Abd
ESPOIR 109 BERLAUD Vivien Abd
ESPOIR 97 LOISEL  Etienne CAF CHAMBERY COMPETITION Abd
ESPOIR 96 GUILLAUMONT Romain Abd
ESPOIR 95 PERNET Germain C.A.F. HAUT CHABLAIS MORZINE Abd
ESPOIR 103 FRISON ROCHE Carl CLUB MULTISPORTS ARECHES BEA Abd
ESPOIR 4 MOTTIEZ Robin CLUB SKI ALPINISME DU VAL D'AB Abd
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Championnat de France Individuel
Pyramide d'Oz

OZ EN OISANS (FRA) Le 11/01/2014

Résultats par Catégorie
Classement Officiel Veterans

ClstC Cat Dos Nom - Prénom Club Tps Tot Péna M Info M1
Categ=VETERAN, Sexe=F
1 VETERAN 216 DE CHOUDENS Sandrine 2h49:13.8
2 VETERAN 187 GACHET Christine TEAM ISERE MONTAGNE 3h00:10.0
Categ=VETERAN, Sexe=M
1 VETERAN 5 GACHET Yann CLUB DES SPORTS CHAMONIX 1h51:47.8
2 VETERAN 9 PERRIER Florent CLUB MULTISPORTS ARECHES BEA 1h55:11.8
3 VETERAN 146 JUMERE Wilfrid SKI CLUB CAMPAN TOURMALET 1h59:01.4
4 VETERAN 133 BELLAGAMBA Alain TEAM ECRINS HAUTES ALPES 1h59:19.8
5 VETERAN 123 PONCET David TEAM ECRINS HAUTES ALPES 2h03:54.1
6 VETERAN 137 GIGNOUX Cyril 2h04:46.6 +1:00 Batons
7 VETERAN 149 JORIOZ Thierry HAUTE TARENTAISE MONTAGNE SP 2h08:09.1
8 VETERAN 126 ZIJP David 2h08:16.6
9 VETERAN 135 LEGIEDA Gregory CLUB MULTISPORTS ARECHES BEA 2h13:43.4
10 VETERAN 152 MOALIC Ronan C.A.F. DAUPHINE SKI ALPINISME 2h15:07.4 +1:00 Batons
11 VETERAN 139 NEYRON François 2h17:24.2
12 VETERAN 140 FORTE Frederic MONTAGNES DE L'OISANS 2h18:06.3
13 VETERAN 136 GIRODON Nicolas CLUB MULTISPORTS ARECHES BEA 2h23:49.8
14 VETERAN 209 ZIJP Jeroen 2h25:57.0
15 VETERAN 117 ROCHE Sylvestre 2h26:06.8
16 VETERAN 130 VIOUD Jérôme BELLES GRIMPES EN BELLEDONNE 2h26:09.9
17 VETERAN 203 FERRAND David Licence HORS CLUB 2h26:56.7
18 VETERAN 115 RIGAUD Daniel CAF CHAMBERY COMPETITION 2h31:28.6
19 VETERAN 114 BARBIER Emmanuel BELLES GRIMPES EN BELLEDONNE 2h35:28.1
20 VETERAN 119 CAPRON Alain MONTAGNES DE L'OISANS 2h35:55.4
21 VETERAN 124 DUVERLIE Benoit 2h36:41.9 +1:00 Skis_Main
22 VETERAN 153 RENAUD Christophe C.A.F. DAUPHINE SKI ALPINISME 2h38:53.5
23 VETERAN 134 SEILLIER Laurent 2h42:06.2
24 VETERAN 147 JACQUEMOUD Daniel 2h42:16.3
25 VETERAN 148 SCOGNAMILLO Stephane MONTAGNES DE L'OISANS 2h43:39.4
26 VETERAN 143 BAYLE Olivier C.P.L.V.R. - XTT RAID 63 2h45:50.3
27 VETERAN 128 BORGHESE Francois 2h48:25.2
28 VETERAN 132 BERTOLINI Richard CLUB DES SPORTS CHAMONIX 2h48:32.7 +1:00 Batons
29 VETERAN 141 BAGNERES Olivier C.A.F. DAUPHINE SKI ALPINISME 2h49:20.7 +1:00 Batons
30 VETERAN 125 GANDER Alain CLUB DES SPORTS CHAMONIX 2h51:35.1
31 VETERAN 131 BOIVIN Christophe C.P.L.V.R. - XTT RAID 63 2h56:27.4
32 VETERAN 138 DELAUNAY Michel C.P.L.V.R. - XTT RAID 63 3h00:02.0
33 VETERAN 144 DOULET Hervé 3h00:06.0
34 VETERAN 145 TALOUD Pierre Yves TEAM ISERE MONTAGNE 3h00:07.0
35 VETERAN 210 BARTH Johannes 3h00:08.0
36 VETERAN 122 ROWDO Philippe C.P.L.V.R. - XTT RAID 63 3h00:11.0
37 VETERAN 116 RICHIER Lilian ENTENTE SPORTIVE RENAULT SECT 3h00:12.0
38 VETERAN 142 JOURNET Freddy TEAM ISERE MONTAGNE 3h00:17.0
39 VETERAN 215 TOMAS-VERA Alphonse 3h00:22.0
40 VETERAN 120 BOUCHER Frederic 3h00:24.0
41 VETERAN 129 THOLLARD Franck 3h00:25.0

VETERAN 208 DECROO Didier Abd
VETERAN 150 ZAMBON Thierry Abd
VETERAN 127 JEU Sebastien LES BALADINS DU BATONIEN Abs
VETERAN 118 COLMARD Jean Louis MONTAGNES DE L'OISANS Abs
VETERAN 151 BIBOLLET Francis Abs
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Championnat de France Individuel
Pyramide d'Oz

OZ EN OISANS (FRA) Le 11/01/2014

Résultats par Catégorie
Resultats Officiels Juniors Hommes

ClstC Cat Dos Nom - Prénom Club Tps Tot Péna M Info M1
Categ=JUNIOR, Sexe=M
1 JUNIOR 179 EQUY Samuel TEAM ISERE MONTAGNE 1h55:24.4
2 JUNIOR 154 PERRIER William COURCHEVEL SPORTS ALPINISME C 1h57:58.3
3 JUNIOR 166 CHAMOUX Benjamin CLUB DES SPORTS CHAMONIX 2h02:59.6
4 JUNIOR 176 BELLABOUVIER Simon HAUTE TARENTAISE MONTAGNE SP 2h03:00.5
5 JUNIOR 157 POLLET VILLARD Yann C.A.F. ANNECY COMPETITION 2h04:05.3 +1:00 Batons
6 JUNIOR 160 CHAVANES Paul SPORTS DE MONTAGNE EN CERDAG 2h07:06.8
7 JUNIOR 156 JUILLAGUET Swann SPORTS DE MONTAGNE EN CERDAG 2h07:37.6
8 JUNIOR 162 BARTET Jonathan TEAM ISERE MONTAGNE 2h11:07.8
9 JUNIOR 165 JUILLAGUET Will CLUB SKI ALPINISME DU VAL D'AB 2h16:22.2
10 JUNIOR 168 BATTUZ Jonathan HAUTE TARENTAISE MONTAGNE SP 2h17:44.5
11 JUNIOR 169 JUILLAGUET Robin CLUB SKI ALPINISME DU VAL D'AB 2h18:51.7
12 JUNIOR 172 BUET Adrien C.A.F. HAUT CHABLAIS MORZINE 2h21:23.2
13 JUNIOR 167 MARTIN Etienne PYRENEES CATALANES SKI-ALPINIS 2h28:36.4
14 JUNIOR 213 VEPER Mickaël ALTITOY 2h39:02.9
15 JUNIOR 164 SCHIARI MULLER Digan TEAM ECRINS HAUTES ALPES 2h39:47.0
16 JUNIOR 214 IRATZOQUY Paul ALTITOY 2h42:01.1
17 JUNIOR 159 GANDER Alexandre CLUB DES SPORTS CHAMONIX 2h43:04.6
18 JUNIOR 207 GACHET  Anthony CLUB MULTISPORTS ARECHES BEA 2h43:12.3
19 JUNIOR 177 JOGUET Samuel CLUB MULTISPORTS ARECHES BEA 2h51:44.4
20 JUNIOR 161 ROCCO Thomas LUCHON HAUTE MONTAGNE 2h51:56.4
21 JUNIOR 170 BOCHET Nathan CLUB MULTISPORTS ARECHES BEA 2h57:33.8
22 JUNIOR 163 TISNERAT Romain LUCHON HAUTE MONTAGNE 3h00:21.0
23 JUNIOR 175 PAL Benjamin TEAM ISERE MONTAGNE 3h02:00.0

JUNIOR 212 GARCIE Florent ALTITOY Abd
JUNIOR 180 WOZNICA Valentin C.A.F. ANNECY COMPETITION Abd
JUNIOR 178 GANDER Corentin CLUB DES SPORTS CHAMONIX Abd
JUNIOR 174 ZANAROLI Antoine C.A.F. ANNECY COMPETITION Abd
JUNIOR 173 DURAN Adrien C.A.F. ANNECY COMPETITION Abd
JUNIOR 158 MEYNET Jérôme C.A.F. DU LEMAN Abd
JUNIOR 171 POCHAT COTTILLOUX  Jedeon C.A.F. ANNECY COMPETITION Abd
JUNIOR 155 CERUTTI Corentin ETOILE SPORTIVE DU CORMET Abd
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Championnat de France Individuel
Pyramide d'Oz

OZ EN OISANS (FRA) Le 11/01/2014

Résultats par Catégorie
Resultats Officiels Parcours B et Jeunes

ClstC Cat Dos Nom - Prénom Club Tps Tot Péna M Info M1
Categ=CADET, Sexe=F
1 CADET 323 MEYNET Fanny C.A.F. DU LEMAN 1h44:21.7
2 CADET 328 POLLET VILLARD Marie C.A.F. ANNECY COMPETITION 2h26:13.6
3 CADET 329 MATTANA Mallaurie FOURNEL ARGENTIERE CLUB ESCA 2h44:31.8
4 CADET 351 VEPER Mélanie ALTITOY 2h51:02.8

CADET 326 RASTOUT Mickaelle CLUB DES SPORTS CHAMONIX Abd
CADET 352 VEDERE Lou SAINT LARY AURE MONTAGNE Abd
CADET 327 MIQUET Laurine TEAM ISERE MONTAGNE Abs

Categ=CADET, Sexe=M
1 CADET 316 BOUVET Eddy C.A.F. HAUT CHABLAIS MORZINE 1h37:23.1
2 CADET 353 CASTILLON Bastien ARBIZON ESCALADE MONTAGNE 1h40:44.3
3 CADET 314 BROUET Loic C.A.F. ANNECY COMPETITION 1h41:15.1
4 CADET 308 ANSELMET Thibault MAURIENNE ESCALADE 1h42:34.3
5 CADET 301 GAYDON Robin C.A.F. HAUT CHABLAIS MORZINE 1h47:47.1 +10:00 Sonde_NC
6 CADET 304 LYE Bastien SPORTS DE MONTAGNE EN CERDAG 1h48:10.7
7 CADET 303 WANDEROILD Antoine C.A.F. ANNECY COMPETITION 1h50:51.2
8 CADET 315 BERTOLINI Lucas CLUB DES SPORTS CHAMONIX 1h51:05.4
9 CADET 309 HUIGE Titouan PYRENEES CATALANES SKI-ALPINIS 1h52:43.0
10 CADET 310 BLANC Arthur CLUB MULTISPORTS ARECHES BEA 1h54:50.7
11 CADET 306 ELLMENREICH Baptiste CLUB DES SPORTS CHAMONIX 1h57:09.6 +10:00 Sonde_NC
12 CADET 305 FAIVRE D ARCIER Killian PYRENEES CATALANES SKI-ALPINIS 1h57:20.8 +1:00 Lun_Abs
13 CADET 311 COMBREAS Loic ETOILE SPORTIVE DU CORMET 1h59:49.0 +1:00 Peaux_app
14 CADET 313 BARATAY Léon C.A.F. DU LEMAN 2h06:58.6
15 CADET 312 MAHAUT Romain PYRENEES CATALANES SKI-ALPINIS 2h09:15.6
16 CADET 302 GAUDIN Paul ROC EVASION 2h12:45.3
17 CADET 307 PASDELOUP David LUCHON HAUTE MONTAGNE 2h18:56.4

CADET 373 BOEUF-NYSSEN Flex Abd
Categ=ESPOIR, Sexe=M
1 ESPOIR 361 DENOYELLE Guillaume 2h48:06.0
2 ESPOIR 360 FAVIER Nicolas 2h55:19.6
3 ESPOIR 365 PICHON Thibault 3h02:50.0

ESPOIR 362 WENZEL Alexis Abd
Categ=JUNIOR, Sexe=F
1 JUNIOR 331 MOLLARD Sophie CLUB MULTISPORTS ARECHES BEA 1h43:09.8
2 JUNIOR 335 MILLOZ Adele CLUB DES SPORTS DE TIGNES 1h44:26.3
3 JUNIOR 332 GAYET Elisa PYRENEES CATALANES SKI-ALPINIS 1h56:12.4
4 JUNIOR 334 BONNEL Candice CORBIER SKI-ALPINISME 1h57:20.4
5 JUNIOR 337 GAYDON Manon C.A.F. HAUT CHABLAIS MORZINE 2h00:01.7 +1:00 Lun_Abs
6 JUNIOR 336 DRUELLE FILLON  Kéva C.A.F. HAUT CHABLAIS MORZINE 2h03:55.5
7 JUNIOR 338 PAYOT Philippine HAUTE TARENTAISE MONTAGNE SP 2h29:35.8

JUNIOR 333 BAGNERES Marie CHARLAIX'SCALADE Abd
Categ=SENIOR, Sexe=F
1 SENIOR 346 BOURGEOIS Perrine 2h51:42.5
2 SENIOR 357 CONSTANT Aurélie 3h02:10.0
Categ=SENIOR, Sexe=M
1 SENIOR 348 VINCENT Rémi 2h07:05.6
2 SENIOR 340 LAVIGNE Richard 2h13:38.0 +3:00 Vet_Abs
3 SENIOR 364 TRON Benoit 2h16:11.6 +1:00 Peaux_app
4 SENIOR 372 DOMENGET Guillaume 2h28:22.3
5 SENIOR 350 PIETRUSZEWSKI Yannick 2h31:31.6
6 SENIOR 366 LABAUME Clément 2h55:16.7
7 SENIOR 358 CONSTANT Sylvain 3h02:20.0
8 SENIOR 347 MULON Vincent ENTENTE SPORTIVE RENAULT SECT 3h02:40.0
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ClstC Cat Dos Nom - Prénom Club Tps Tot Péna M Info M1
SENIOR 363 DECARLIS Valentin Abd

Categ=VETERAN, Sexe=M
1 VETERAN 345 ELLMENREICH Frederic CLUB DES SPORTS CHAMONIX 2h09:39.8
2 VETERAN 367 PAYOT Alfred HAUTE TARENTAISE MONTAGNE SP 2h15:23.1
3 VETERAN 359 GIRARDET Marc Licence HORS CLUB 2h22:01.4
4 VETERAN 349 PASTOR Franck 2h26:21.6
5 VETERAN 371 CRET Denis 2h30:51.9
6 VETERAN 370 GIBERT Serge 2h40:15.6
7 VETERAN 369 CLAUDE Bruce 2h52:03.4
8 VETERAN 341 MANAS Libor ENTENTE SPORTIVE RENAULT SECT 3h02:30.0
9 VETERAN 343 CHATAIN Arnaud 3h03:00.0

VETERAN 368 RASTOUT Gaël CLUB DES SPORTS CHAMONIX Abd
VETERAN 342 MUSIAL Patrick Abd
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